Sequuntur in rebus anni huius vicesimi septimi, trium mortes, memoria dignæ longè ab aliis diuersa. Prima Christiani quem Vagnonus Deo pepererat in pago Angelorum (sic illum nominat pagum) duodecim hominum milibus habitato. Magni profectò apud Deum fuisse meriti videtur cui mortem largitus est beatissimi senibus innundandam, et si nondum egisset in Christianismo biennium. Sedenti enim de medio die in domus area quam illic habebat amplam, & commodam;

vifsum